
Delårsrapport för andra kvartalet 2024
Andra kvartalet 2024 (april – juni)
• 	 Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr

• 	 Prospekterings- och utvärderingskostnader för det andra kvartalet uppgick till -1,6 (-1,5) mkr

• 	 Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till –4,8 (-5,3) mkr

• 	  Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,05 (-0,08) kr 

Första halvåret 2024 (januari – juni) 
• 	 Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0,0 (0,1) mkr

• 	 Prospekterings- och utvärderingskostnader för det första halvåret uppgick till -3,1 (-2,8) mkr

• 	 Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till –8,6 (-10,5) mkr

• 	 Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,10 (-0,17) kr 

Väsentliga händelser under perioden
• 	 Ansökan om utvinningsrätt inlämnad för mineralfyndigheten i Gjersvik med potential att förlänga Jomagruvans 

livslängd med upp till två år

• 	 Bergsstaten har översänt ansökan om bearbetningskoncessioner för Stekenjokk och Levi till Länsstyrelsen i 
Västerbotten för nytt beslut 

• 	 Bergsstaten har godkänt bolagets ansökan om undersökningstillstånd för området Blåsjön Syd nr 3 i Strömsunds 
kommun i Jämtlands län

• 	 Bolaget tillförs cirka 10,0 mkr, före emissionskostnader, i samband med optionsinlösen och garantiåtagande för TO3.  
Del av emissionslikviden är inbetald efter rapportperiodens utgång

• 	 Bolaget har tillförts cirka 660 tkr genom en riktad emission

• 	 Årsstämma i Bolaget den 16 maj

• 	 Extra bolagsstämma i Bolaget den 28 maj

Väsentliga händelser efter periodens utgång
• 	 Bolaget ansöker om strategisk status för nickel-koboltprojektet Rönnbäcken inom ramen för EU:s nya 

gruvlagstiftning CRMA

• 	 Bolaget har lämnat uppdatering kring status rörande ansökan om bearbetningskoncessioner för Stekenjokk och Levi

• 	 Kommun- och distriktsdepartementet besöker Jomagruvan den 30 augusti för besiktning vilket är ett villkor för 
slutligt beslut om reguleringsplan

• 	 Bolaget har arbetat vidare med ansökan om offentlig finansiering via norska och svenska organisationer
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VD har ordet
Med utdragna tillståndsprocesser och ett omfattande kapitalbehov 
krävs tålamod och långsiktighet för utveckling av gruvprojekt. 
Nu står vi dock inför många spännande och avgörande beslut för 
Bolagets framtid under hösten. Förutsättningarna för gruvprojekt 
på både politisk beslutsnivå och i samhället i stort har under senare 
år väsentligt förbättrats och en viktig förklaring är insikten att gruvor 
är en central del i den gröna omställningen och instrumentella för 
att vi ska kunna lämna den fossildrivna ekonomin bakom oss för en 
renare elektrifierad framtid.

Under sommaren har vi arbetat intensivt med ansökan till EU för 
klassning av vårt nickelkoboltprojekt Rönnbäcken som ett s k 
strategiskt projekt. Rönnbäcken är den största oexploaterade 
nickelfyndigheten inom EU och skulle i produktion kunna öka den 
inhemska utvinningen och produktionen av nickel substantiellt. Därmed skulle projektet inte bara 
kunna bidra till den gröna omställningen utan även öka graden av självförsörjning inom EU vilket är 
ett övergripande strategiskt mål inom den nya europeiska gruvlagstiftningen för kritiska råvaror, 
Critical Raw Material Act (”CRMA”). Nickel är den enskilt viktigaste insatsvaran för katodsidan i de 
marknadsdominerande NMC-batterierna inom sektorn för elfordon. Att projektet är av strategisk 
betydelse för EU och inte minst batterisektorn är uppenbart och beslut om urval av de första 30 
strategiska mineralprojekten väntas under hösten. Parallellt med ansökan till EU arbetar vi även för 
att utvärdera om projektet kan struktureras så att det kan bli en integrerad del av den europeiska 
batterivärdekedjan. Detta skulle i så fall kunna innebära stora fördelar vad gäller både nära samarbete 
med olika industriaktörer i branschen och förhoppningsvis även helt nya möjligheter till finansiering av 
projektet.

Även vårt koppar- och zinkprojekt Joma och Stekenjokk-Levi står inför flera viktiga myndighetsbeslut 
under den närmaste tiden. Här är fokus att få klart de tillstånd som krävs inför den slutliga miljöprövningen. 
Det innebär i Sverige att vi jobbar för och förväntar oss att bearbetningskoncessionerna för bägge 
fyndigheterna Stekenjokk Syd och Levi nu slutligen ska godkännas. Medan Länsstyrelsen i Jämtland 
redan tidigare tillstyrkt bearbetningskoncession ligger frågan nu hos Länsstyrelsen i Västerbotten för 
beslut. Om även Länsstyrelsen i Västerbotten lämnar positivt besked bör Bergsstaten kunna fatta beslut 
att godkänna bägge bearbetningskoncessionerna. Samtidigt i Norge är vår förhoppning och bedömning 
att även reguleringsplanen för Jomagruvan slutligt kommer att fastställas. Detta sker i så fall genom 
beslut av kommun- och distriktsdepartementet eller av den norska regeringen. Bägge processerna i 
Sverige och i Norge har tagit lång tid men sådana är förutsättningarna i gruvbranschen där många parter 
ska höras och kunna lämna synpunkter innan ett myndighetsbeslut kan fattas.

Parallellt med en ökad acceptans och förståelse i samhället för gruvors roll i den nya framväxande 
ekonomin finns det ett starkt tryck från högsta politisk nivå i EU och på nationell nivå i både Sverige 
och Norge. Med väl genomarbetade planer och sunda och bärkraftiga projekt både ur ett finansiellt, 
socioekonomiskt och miljömässigt perspektiv har våra gruvplaner stora möjligheter att komma i mål. Vi 
går därför in i den närmaste perioden med stor tillförsikt. Tack för ditt förtroende som aktieägare.

Peter Hjorth
Verkställande direktör, Bluelake Mineral
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Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ” Bluelake Mineral”) är ett svenskt bolag verksamt inom 
prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral 
AB (”Vilhelmina Mineral”) som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-
Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en 
genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd 
mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 
0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar 
på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 
60 USD/ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS (”Joma Gruver”) innehavare till 
projektet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 
1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, 
enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar 
på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar 
på 1,2 miljoner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral 
har ansökt om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 
2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjokk-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 
”utvinningsrett” (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) för Jomaprojektet 
samt undersökningstillstånd för fyndigheten i Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska 
dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain AB (”Nickel Mountain”) innehar nickelprojekten 
Rönnbäcken (som är en av Europas största kända outvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i 
Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en 
mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”measured and 
indicated”). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion 
om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra 
en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. För 
Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd och projektet bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. 
Kattisavan ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden och Fäboliden samt 
Barsele.
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Ansökan om utvinningsrätt inlämnad för mineralfyndigheten i Gjersvik med potential att 
förlänga Jomagruvans livslängd med upp till två år

Under rapportperioden har Bolagets norska dotterbolag Joma Gruver AS nu även ansökt om utvinnings- 
rätt (norska utvinningsrett) för mineraliseringen i Gjersvik för vilket Bolaget idag innehar undersöknings- 
tillstånd. Utvinningsrätt i Norge motsvaras närmast av bearbetningskoncession i Sverige. Gjersvik 
innehåller enligt en bedömning från 1998 mineraltillgångar om ca 21 000 ton reserver och ca 931 000 ton 
kända och indikerade mineraltillgångar med halter 1,51 % Cu och 1,21 % Zn.1 Alla mineraltillgångar har 
uppskattats enligt australiensiska JORC-koden. Gjersvikfyndigheten kommer således att kunna utgöra 
ett viktigt satellitprojekt till Jomagruvan med möjlighet att förlänga gruvans livslängd med upp till två år.

Bergsstaten har översänt ansökan om bearbetningskoncessioner för Stekenjokk och Levi 
till Länsstyrelsen i Västerbotten för nytt beslut

Under rapportperioden har Bergsstaten översänt ansökan om bearbetningskoncessioner för Stekenjokk 
och Levi till Länsstyrelsen i Västerbotten för nytt beslut. Bluelake Mineral har som tidigare meddelats 
via dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ansökt om bearbetningskoncession fyndigheterna Stekenjokk 
K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi 
K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. Länsstyrelsen i Västerbotten krävde 2019 att 
ett Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet skulle vara på plats innan slutlig bedömning av sökta 
bearbetningskoncessioner kunde ske. I november 2022 erhöll Vilhelmina Mineral slutligt fastställt 
Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet och anmodade då Bergsstaten att skyndsamt återförvisa 
ärendet till Länsstyrelsen i Västerbotten för slutligt bedömning av om sökta bearbetningskoncessioner 
kunde tillstyrkas. Bergsstaten valde emellertid att på nytt bedöma den s k malmbevisning (om 
ekonomiskt utvinningsbar fyndighet fanns i Stekenjokk-Levi). Efter en längre tids utvärdering har 
nu Bergsstaten slutligen valt att återförvisa ärendet till Länsstyrelsen i Västerbotten. Bolaget anser 
att en adekvat anpassning av projektet har skett genom föreslagen brytning endast vintertid för att 
minimera risk för negativ påverkan på rennäring, att Natura 2000-tillstånd har för gruvverksamhet 
erhållits och att samtliga övriga frågor är välutredda och besvarade. Därmed finns enligt Bolaget inga 
kvarvarande hinder för Länsstyrelsen i Västerbotten att tillstyrka och för Bergsstaten att godkänna 
sökta bearbetningskoncessioner. Den andra berörda Länsstyrelsen i Jämtland har redan 2019 tillstyrkt 
bearbetningskoncession för den sydliga mineralisering Stekenjokk som är lokaliserad på bägge sidor om 
länsgränsen mellan Jämtland och Västerbotten.

Som tidigare meddelats har dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB den 2 juni 2022 erhållit Natura 
2000-tillstånd för gruvverksamhet. Länsstyrelsen i Västerbotten beslutade då att bevilja Vilhelmina 
Mineral AB tillstånd enligt 7 kap. 28a § miljöbalken för planerad gruvverksamhet i Stekenjokk-Levi i 
anslutning till och inom Natura 2000-området Vardo-, Laster- och Fjällfjällen i Vilhelmina kommun. 
Efter att beslutet överklagats och därefter dragits tillbaka av Vilhelmina södra sameby beslutade Mark- 
och miljödomstolen vid Umeå Tingsrätt i november 2022 att avskriva överklagan varvid Vilhelmina 
Mineral ABs Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet vann laga kraft och slutligt fastställdes. 
Bergsstaten fattade därefter i februari 2023 beslut att återuppta Vilhelmina Minerals ansökningar om 
bearbetningskoncessioner för Stekenjokk K nr 1 samt Levi K nr 1. I den återupptagna handläggningen av 
ärendet valde Bergsstaten emellertid att på nytt bedöma den av Vilhelmina Mineral tidigare inlämnade 
s k malmbevisning för fyndigheterna. Efter en längre tids handläggning beslutade Bergsstaten 
översända ärendet till Länsstyrelsen i Västerbotten för ny bedömning om bearbetningskoncession kan 
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tillstyrkas för Stekenjokk K nr 1 och Levi K nr 1. Länsstyrelsen i Jämtland har tidigare 2019 tillstyrkt 
bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 som delvis är lokaliserad i Jämtlands län.

Bergsstaten har godkänt undersökningstillstånd för området Blåsjön Syd nr 3 i 
Strömsunds kommun i Jämtlands län

Under rapportperioden har Bergsstaten godkänt undersökningstillstånd för området Blåsjön Syd nr 3 
i Strömsunds kommun i Jämtlands län. Bluelake Mineral har som tidigare meddelats via dotterbolaget 
Vilhelmina Mineral AB (Vilhelmina Mineral”) ansökt om bearbetningskoncession för fyndigheterna 
Stekenjokk K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt 
Levi K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. I samma upptagningsområde ligger Blåsjön och 
Jormlien där kända koppar- och zinkmineralisering förekommer och där Vilhelmina Mineral ansökt om 
undersökningstillstånd för området Blåsjön Syd nr 3 i Strömsunds kommun i Jämtlands län. Bergmästaren 
har efter rapportperiodens utgång beviljat Vilhelmina Mineral undersökningstillstånd med nummer 
2024:76 enligt minerallagen (1991:45) för området Blåsjön Syd nr 3. Undersökningstillståndet innebär 
ensamrätt för Vilhelmina Mineral för undersökningar av det beviljade området. Med undersökning 
avses arbete i syfte att påvisa en fyndighet avseende sådana koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 
1 och 2 minerallagen. Undersökningstillståndet omfattar en yta om 100,61 ha och gäller i tre år från och 
med den 23 april 2024 till och med den 23 april 2027.

Bluelake Mineral tillförs cirka 10,0 MSEK i samband med optionsinlösen och 
garantiåtagande för TO3

Under rapportperiodens har Bolaget meddelat att utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie 
TO3 (”TO3”) avslutades den 26 april 2024. Totalt utnyttjades 948 562 TO3, motsvarande en teckningsgrad 
om cirka 6,8 procent. Inför utnyttjandeperioden erhöll Bolaget vederlagsfria toppgarantiåtaganden från 
Bolagets VD Peter Hjorth och styrelseledamoten Jonas Dahllöf (gemensamt benämnda ”Toppgaranterna”) 
om cirka 2,1 MSEK, motsvarande 12,8 procent. Vidare erhöll Bolaget bottengarantiåtaganden av TO3 
från externa investerare (gemensamt benämnda ”Bottengaranterna”) om totalt cirka 7,8 MSEK, 
motsvarande 46,7 procent. 

Styrelsen för Bluelake Mineral har under rapportperioden den 29 april 2024, med stöd av bemyndigandet 
från extra bolagsstämman den 29 februari 2024, beslutat om en riktad nyemission av 5 641 438 aktier 
till Bottengaranterna bestående av de befintliga aktieägarna Viko Eiendom A/S och Jubar Eiendom A/S 
samt de nya aktieägarna Sukame Eiendom A/S, Formue Nord Fokus A/S, Gerhard Dal, Fredrik Attefall 
och Niclas Löwgren, motsvarande cirka 6,8 MSEK och 40,5 procent av TO3. Ingen av Bottengaranterna 
innehar TO3 sedan tidigare. Styrelsen har även samma dag, villkorat av en bolagsstämmas efterföljande 
godkännande, beslutat om en riktad nyemission av 1 779 166 aktier till Toppgaranterna, tillika befintliga 
aktieägare, motsvarande cirka 2,1 MSEK och 12,8 procent av TO3. Bluelake Mineral tillförs därmed 
genom TO3 och de till Toppgaranterna och Bottengaranterna riktade nyemissionerna (gemensamt 
benämnda de ”Riktade Nyemissionerna”) det totala beloppet om cirka 10,0 MSEK för TO3 före 
emissionskostnader, motsvarande en teckningsgrad om 60,1 procent, förutsatt bolagsstämmans 
efterföljande godkännande i den till Toppgaranterna riktade emissionen. Del av emissionslikviden är 
inbetald efter rapportperiodens utgång. 

Teckningskursen i de Riktade Nyemissionerna uppgår till 1,20 SEK, vilket motsvarar teckningskursen 
i TO3. För bottengarantiåtagandena utgår ersättning om 20 procent av garanterat belopp i kontant 
ersättning. Ingen ersättning utgår för toppgarantiåtagandena.
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Bolaget tillförs cirka 660 tkr genom en riktad emission

Under rapportperioden har styrelsen i Bluelake Mineral den 6 maj 2024, med stöd av bemyndigandet 
från extra bolagsstämman den 29 februari 2024, beslutat om en riktad nyemission av 550 360 aktier 
till aktieägarna Viko Eiendom A/S och Jubar Eiendom A/S (”Investerarna”) till en teckningskurs 
om 1,20 SEK per aktie (den ”Riktade Nyemissionen”). Bolaget tillförs därmed cirka 660 tkr före 
emissionskostnader. Den Riktade Nyemissionen görs till två av de investerare som garanterade 
optionsinlösen av teckningsoptioner av serie TO3, eftersom dessa visat intresse att investera hela det 
belopp de garanterade.

Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen motsvarar teckningskursen för optionsinlösen av 
teckningsoptioner av serie TO3 vilken avslutades den 26 april med en teckningsgrad om cirka 6,8 
procent. Vidare överstiger teckningskursen Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) 
på NGM Nordic SME under de tio senaste handelsdagarna som föregått styrelsens emissionsbeslut. 
Teckningskursen innebär således inte någon rabatt i förhållande till det noterade värdet av Bolagets 
aktie mätt på detta sätt. 

Årsstämma i Bolaget den 16 maj

Under rapportperioden, den 16 maj 2024, har årsstämma hållits i Bolaget, varvid följande huvudsakliga 
beslut fattades.

Stämman beslutade fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. Vinstmedlen 
disponeras så att i ny räkning överförs 52 635 020 kronor. Styrelsen och verkställande direktören 
beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes My Simonsson, Patric Perenius, Peter Hjorth, Jonas 
Dahllöf och Neil Said. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Neil Said 
till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 120 000 
kronor till vardera ordinarie styrelseledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 140 000 kronor 
i styrelsearvode. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik 
Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.

Stämman beslutade att anta en ny bolagsordning innebärande att aktiekapitalet enligt § 4 i 
bolagsordningen lägst ska uppgå till 8 308 626,50 kronor och högst 33 234 506 kronor. Vidare ska antalet 
aktier enligt § 5 i bolagsordningen vara lägst 83 086 265 och högst 332 345 060.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av 
bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var 
tid gällande bolagsordning. Stämman beslutade vidare att lämna styrelsen bemyndigande att med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
fatta beslut om nyemission av högst 16 500 000 aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler.

Extra Bolagsstämma i Bolaget den 28 maj 

Under rapportperioden, den 28 maj 2024, har extra bolagsstämma hållits i Bolaget varvid följande 
huvudsakliga beslut fattades.
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Bolaget har tidigare avtalat om teckningsförbindelser och garantiåtaganden om cirka 10 MSEK 
motsvarande cirka 60,1 procent av emissionsvolymen för teckningsoptioner av serie TO3 med 
nyttjandeperiod 15–26 april 2024. Bolaget har bland annat erhållit toppgarantiåtaganden (s.k. top-
down”) från Bolagets vd och styrelseledamot Peter Hjorth och styrelseledamoten Jonas Dahllöf (genom 
Upscale AB) om sammanlagt 2 134 999,20 SEK (gemensamt benämnda ”Toppgaranterna”). Vidare har 
Bolaget erhållit bottengarantiåtaganden (s.k. ”bottom-up”) om sammanlagt 7 800 000 kronor av ett 
antal investerare (”Bottengaranterna”).

Totalt utnyttjades 948 562 teckningsoptioner av serie TO3, motsvarande en teckningsgrad om cirka 6,81 
procent innebärande att garantiåtagandena aktiverades. Styrelsen har som ett resultat därav 2024-04-
29 fattat beslut om en till Bottengaranterna riktad nyemission om 5 641 438 aktier till en teckningskurs 
om 1,20 kronor per aktie. Vidare har styrelsen samma dag, förutsatt bolagsstämmans efterföljande 
godkännande i enlighet med 16 kap. aktiebolagslagen (de s.k. Leo-reglerna), fattat beslut om en till 
Toppgaranterna riktad nyemission om 1 779 166 aktier till en teckningskurs om 1,20 kronor per aktie 
(den ”Riktade Nyemissionen”).

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier daterat 2024-04-
29 innebärande att sammanlagt 1 779 166 aktier emitteras till Toppgaranterna, fördelat med 1 058 333 
aktier till Peter Hjorth och 720 833 aktier till Upscale AB, tillika befintliga aktieägare i Bolaget, till en 
teckningskurs om 1,20 kronor per aktie. Den Riktade Nyemissionen motsvarar Toppgaranternas 
åtagande enligt top-down garantin beaktat antalet nyttjande teckningsoptioner av serie TO3. 
Teckningskursen motsvarar teckningskursen för optionsinlösen av teckningsoptioner av serie TO3. 

Händelser efter rapportperiodens utgång

Bolaget ansöker om strategisk status för nickel-koboltprojektet Rönnbäcken inom ramen 
för EU:s nya gruvlagstiftning CRMA

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget meddelat att det ansöker om strategisk status för 
nickel-koboltprojektet Rönnbäcken inom ramen för EU:s nya gruvlagstiftning CRMA. Bolaget 
innehar bearbetningskoncessioner för nickel-koboltprojektet Rönnbäcken som är Europas största 
kända outvecklade nickelfyndighet och som enligt konsultbolaget SRK Consulting i en preliminär 
ekonomisk bedömning från 2022 beräknas innehålla en mineraltillgång om 600 miljoner ton med ett 
genomsnittligt halt på 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”känd och indikerad”). Enligt samma studie 
skulle Rönnbäckenprojektet i produktion kunna generera en årlig volym om 23 000 ton nickel, 660 ton 
kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år i 20 år. Därmed skulle Rönnbäcken utgöra ett betydande del 
årlig produktionen av nickel inom EU och avsevärt förbättra EU:s självförsörjningsgrad. Rönnbäcken 
skulle kunna bidra med kritisk råvara till olika sektorer inklusive den europeiska batterivärdekedjan 
och därmed bli en strategisk resurs i den gröna omställningsprocessen. Efter att EU:s gruvlagstiftning 
Critical Raw Material Act (”CRMA”) nyligen godkänts har EU nu öppnat ansökningsprocessen för 
klassning av mineraliseringar som s k strategiska projekt som särskilt ska prioriteras. Bluelake Mineral 
har beslutat att ansöka om strategisk status för Rönnbäcken-projektet och anlitat SLR Consulting som 
rådgivare i denna process. En klassning av Rönnbäcken som strategiskt projekt bedöms underlätta 
processer kring tillstånd och finansiering av projektet.
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Status rörande ansökan om bearbetningskoncessioner för Stekenjokk och Levi

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget uppdaterat kring status rörande ansökan om 
bearbetningskoncessioner för Stekenjokk och Levi. Bolaget har som tidigare meddelats via 
dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ansökt om bearbetningskoncession fyndigheterna Stekenjokk 
K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi 
K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. Länsstyrelsen i Västerbotten krävde 2019 att 
ett Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet skulle vara på plats innan slutlig bedömning av sökta 
bearbetningskoncessioner kunde ske. I november 2022 erhöll Vilhelmina Mineral slutligt fastställt 
Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet och anmodade då Bergsstaten att skyndsamt återförvisa 
ärendet till Länsstyrelsen i Västerbotten för slutligt bedömning av om sökta bearbetningskoncessioner 
kunde tillstyrkas. Bergsstaten valde emellertid att på nytt bedöma den s k malmbevisning (om 
ekonomiskt utvinningsbar fyndighet fanns i Stekenjokk-Levi). Efter en tids utvärdering återförvisade 
Bergsstaten ärendet till Länsstyrelsen i Västerbotten under våren 2024. I samband med detta inkom 
Vilhelmina Mineral i maj med en kompletterande rapport rörande fältobservationer av ren som visar 
att närvaron av ren under vintertid då gruvdriften planeras är låg eller obefintlig. Länsstyrelsen i 
Västerbotten valde då att skicka ärendet och denna rapport på ny remiss till Vilhelmina kommun, 
Sametinget och bägge de berörda samebyarna Voernese sameby i Jämtland och Vilhelmina Södra i 
Västerbotten. Efter det att dessa remissinstanser inkommit med svar samt att även Bolaget yttrat sig 
har nu Länsstyrelsen i Västerbotten till den 23 augusti att svara Bergsstaten huruvida man tillstyrker 
de sökta bearbetningskoncessionerna. Bolaget anser att en adekvat anpassning av projektet har skett 
genom föreslagen brytning endast vintertid för att minimera risk för negativ påverkan på rennäring, 
att Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet har erhållits och att samtliga övriga frågor är välutredda 
och besvarade. Därmed finns enligt Bolaget inga kvarvarande hinder för Länsstyrelsen i Västerbotten 
att tillstyrka och för Bergsstaten att godkänna sökta bearbetningskoncessioner. Den andra berörda 
Länsstyrelsen i Jämtland har redan 2019 tillstyrkt bearbetningskoncession för den sydliga mineralisering 
Stekenjokk som är lokaliserad på bägge sidor om länsgränsen mellan Jämtland och Västerbotten.

Kommun- och distriktsdepartementet besöker Jomagruvan för besiktning vilket är ett 
villkor för slutligt beslut om reguleringsplan

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget uppdaterat kring status i ansökan om reguleringsplan 
för Jomagruvan. Som tidigare meddelats arbetar Bolaget via sitt norska dotterbolag Joma Gruver 
AS (”Joma Gruver”) med tillståndsprocessen i Norge för att erhålla samtliga tillstånd för återstart 
av gruvverksamheten i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke (”Projektet”). Som även tidigare 
meddelats har vid möte i Røyrvik den 5 september 2023 kommunfullmäktige (norska kommunstyret) 
enhälligt röstat för att godkänna planförslag och reguleringsplan för Jomagruvan. Beslutet är 
villkorat av att en regional och kumulativ konsekvensutredning för rennäringen ska genomföras 
innan igångsättningsbesked för gruvstart. Det norska Sametinget har dock fortsatt en invändning 
(norska innsigelse) mot reguleringsplanen. Med anledning av detta genomförde statsförvaltaren i 
Trøndelag ett medlingsmöte (norska mekkling) den 5 januari mellan Røyrvik kommun och Sametinget 
(gemensamt ”Parterna”). I mötet framkom att Parterna ej kunde enas. Røyrvik kommun orienterade 
därefter vid möte i kommunfullmäktige den 23 januari om att fråga om reguleringsplan hänvisats till 
kommun- och distriktsdepartementet för slutligt avgörande. Innan ett beslut kan fattas i frågan av 
kommun- och distriktsdepartementet måste dock en besiktning (norska befaring) ske av gruvområdet 
i Joma vilket kommer att genomföras den 30 augusti. Vid detta möte deltar representanter från 
kommun- och distriktsdepartementet, Statsförvaltaren i Trøndelag, Røyrvik kommun, Norska 
Sametinget, det lokala renbetesdistriktet Tjåehkere sijte och Joma Gruver.
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Finansiering

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget jobbat vidare med fortsatt i finansiering där fokus ligger 
på offentlig finansiering från norska och svenska organisationer via bidrag och mjuka lån med målet 
att slutföra dessa processer under hösten.

Finansiell och övrig information
Nettoomsättning och resultat
Koncernen har under det andra kvartalet haft intäkter om 0,0 mkr (0,0). Resultatet efter skatt upgick 
under det andra kvartalet till -4,8 (-5,3) mkr. 

Nedskrivningar
Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett. 

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2024 till 36,9 (39,9) mkr. Det ger en soliditet på 
65,0 % (70,2). Likvida medel uppgick till 8,4 (7,4) mkr vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det andra kvartalet uppgick till -3,3 (-9,2) 
mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till -0,1 (0,0) mkr. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till 6,0 (14,6) mkr. Det 
totala kassaflödet under det andra kvartalet 2024 uppgick till 2,6 (5,5) mkr.

Investeringar
Investeringar under det andra kvartalet 2024 uppgick till 0,1 (0,0) mkr.

Aktien 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av 
minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången 
av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 91 116 459. Efter rapportperiodens 
utgång har emissioner beslutade under rapportperioden registrerats hos Bolagsverket varefter det totala 
antalet utestående aktier uppgår till 92 005 791.

Optionsprogram
Bluelake Mineral emitterade under 2021 teckningsoptioner till ledande befattningshavare respektive 
styrelseledamöter baserat på ett beslut från årsstämman den 26 maj 2021. Ledande befattningshavare 
bestående av Bolagets verkställande direktör, ekonomiansvarige och chefsgeolog tecknade 
totalt 1 560 000 teckningsoptioner berättigade till nyteckning av 1 560 000 aktier i Bolaget varvid 
aktiekapitalet vid full teckning kan öka med högst 156 000 kronor. Nyemitterade aktier kan tecknas 
baserat på dessa teckningsoptioner under en period av två veckor som inleds omedelbart efter dagen 
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för offentliggörandet av Bolagets delårsrapport för det andra kvartalet 2024. Teckningskursen är 
1,38 kr/aktie. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna tillförs Bolaget ca 2,2 mkr. 

Under 2023 har sammanlagt 13 922 500 teckningsoptioner av serie TO3 tilldelats i företrädesemissionen 
inklusive 4 000 000 teckningsoptioner som emitterats till Formue Nord Fokus A/S i enlighet med 
styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner den 9 mars 2023 vilket därefter godkändes på 
en extra bolagsstämma i Bolaget den 29 mars 2023. En teckningsoption ger innehavaren rätt att 
under perioden från och med den 15 april 2024 till och med den 26 april 2024 teckna en ny aktie i 
Bolaget. Teckningskursen är 1,20 kr/aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av 
serie TO3 kommer Bolagets att tillföras ca 16,7 mkr vilket skulle innebära en utspädning av det totala 
antalet aktier i Bolaget med ytterligare 15,6 procent. Under rapportperioden meddelande Bolaget 
att totalt utnyttjades 948 562 teckningsoptioner av serie TO3 för teckning av motsvarande antal 
aktier, motsvarande en teckningsgrad om cirka 6,8 procent. Genom riktade emissioner hänförliga 
till toppgarantiåtaganden och bottengarantiåtaganden avseende teckningsoptioner av serie TO3 
tillfördes Bolaget dock sammanlagt cirka 10 mkr för TO3 före emissionskostnader, motsvarande 
en teckningsgrad om 60,1 procent, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande i den till 
toppgaranterna riktade emissionen. För mer information hänvisas till avsnittet ”Verksamhetens 
utveckling under rapportperioden”.

Personal
I koncernen fanns vid periodens utgång inga anställda. Personalen i koncernen är i nuläget engagerade 
på konsultbasis.

Transaktioner med närstående
Under perioden april till och med juni 2024 har transaktioner med närstående skett enligt följande: 
Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till affärsjuridik 
om 228 tkr, VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade 
till företagsledning om 635 tkr samt en resultatbaserat ersättning om 660 tkr, samt styrelseledamoten 
Jonas Dahllöf har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 355 tkr 
samt en resultatbaserat ersättning om 450 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående sker på 
marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget
Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam 
finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det andra kvartalet redovisas ett 
rörelseresultat om -2,3 (-1,4) mkr. 

Resultatet efter skatt under det andra kvartalet 2024 uppgick till -2,7 (-2,9) mkr. Antal anställda i 
moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling
Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bola-
gets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första hand 
på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.
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Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisnings-
principer se Bolagets årsredovisning för 2023.

Risker
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De 
olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida 
(www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2023.

Kommande rapporttillfällen
• 	 Delårsrapport för tredje kvartalet 2024 lämnas den 14 november 2024

• 	 Bokslutskommuniké för helåret 2024 lämnas den 14 februari 2025

Offentliggörande av information
Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för 
offentliggörande den 22 augusti 2024 kl. 8.40. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av kon-
cernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
koncernen står inför. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 22 augusti 2024.

Neil Said	 Peter Hjorth	 Patric Perenius
Ordförande	 VD och ledamot	 Ledamot

Jonas Dahllöf	 My Simonsson	 	
Ledamot	 Ledamot		

För ytterligare information kontakta:
Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)
E-post: info@bluelakemineral.com
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(TSEK) 2024 2023 2024 2023 2023

apr-juni apr-juni jan-juni jan-juni jan-dec

Övriga intäkter - - - - -

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Rörelsekostnader

Prospekterings- och utvärderingskostnader -1 575 -1 464 -3 107 -2 828 -6 945

Övriga externa kostnader -2 210 -1 958 -3 832 -4 680 -9 226

Personalkostnader -622 -283 -925 -480 -1 046

Rörelseresultat -4 407 -3 704 -7 865 -7 987 -17 217

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter - - - - 28

Valutakursdifferenser -388 -1 584 -710 -2 548 -3 037

Resultat efter finansiella poster -4 795 -5 287 -8 575 -10 535 -20 225

Skatt på periodens resultat - - - - -

Periodens resultat -4 795 -5 287 -8 575 -10 535 -20 225

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 788 -5 283 -8 559 -10 524 -20 200

Innehav utan bestämmande inflytande -8 -5 -15 -10 -26

Koncernresultaträkning
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(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 046 46 059 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 046 46 059 46 036
 

Finansiella anläggningstillgångar  

Andelar i intresseföretag 245 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176 176
 

Summa anläggningstillgångar 46 321 46 234 46 212
 

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar  

Övriga fordringar 1 804 1 860 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 1 364 853

Summa kortfristiga fordringar 2 079 3 224 2 000

 

Kassa och bank 8 398 7 441 8 828

 
Summa omsättningstillgångar 10 477 10 664 10 828

 

SUMMA TILLGÅNGAR 56 799 56 899 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 308 847 295 138 302 057

Annat eget kapital -272 516 -252 296 -251 214

Resultat för perioden -8 559 -10 524 -20 200

Summa eget kapital 36 883 39 858 38 952

Minoritetsintresse 49 79 64

Summa Eget Kapital 36 933 39 938 39 016

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Leverantörsskulder 833 570 1 252

Övriga skulder 10 736 8 377 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 984 701 658

Summa kortfristiga skulder 19 867 16 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 799 56 899 57 040

Koncernbalansräkning
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(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 046 46 059 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 046 46 059 46 036
 

Finansiella anläggningstillgångar  

Andelar i intresseföretag 245 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176 176
 

Summa anläggningstillgångar 46 321 46 234 46 212
 

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar  

Övriga fordringar 1 804 1 860 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 1 364 853

Summa kortfristiga fordringar 2 079 3 224 2 000

 

Kassa och bank 8 398 7 441 8 828

 
Summa omsättningstillgångar 10 477 10 664 10 828

 

SUMMA TILLGÅNGAR 56 799 56 899 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 308 847 295 138 302 057

Annat eget kapital -272 516 -252 296 -251 214

Resultat för perioden -8 559 -10 524 -20 200

Summa eget kapital 36 883 39 858 38 952

Minoritetsintresse 49 79 64

Summa Eget Kapital 36 933 39 938 39 016

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Leverantörsskulder 833 570 1 252

Övriga skulder 10 736 8 377 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 984 701 658

Summa kortfristiga skulder 19 867 16 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 799 56 899 57 040

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 046 46 059 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 046 46 059 46 036
 

Finansiella anläggningstillgångar  

Andelar i intresseföretag 245 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176 176
 

Summa anläggningstillgångar 46 321 46 234 46 212
 

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar  

Övriga fordringar 1 804 1 860 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 1 364 853

Summa kortfristiga fordringar 2 079 3 224 2 000

 

Kassa och bank 8 398 7 441 8 828

 
Summa omsättningstillgångar 10 477 10 664 10 828

 

SUMMA TILLGÅNGAR 56 799 56 899 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 308 847 295 138 302 057

Annat eget kapital -272 516 -252 296 -251 214

Resultat för perioden -8 559 -10 524 -20 200

Summa eget kapital 36 883 39 858 38 952

Minoritetsintresse 49 79 64

Summa Eget Kapital 36 933 39 938 39 016

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313 7 313

Leverantörsskulder 833 570 1 252

Övriga skulder 10 736 8 377 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 984 701 658

Summa kortfristiga skulder 19 867 16 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 799 56 899 57 040
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(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Minoritets-

intresse

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2022-12-31 5 556 281 547 -246 052 -6 155 34 896 90 34 985

Omföring föregående årsresultat -6 155 6 155 0 0

Nyemission 2 753 21 610 24 363 24 363

Omräkningsdifferens -106 -106 -106

Periodens resultat -20 200 -20 200 -26 -20 225

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 303 157 -252 313 -20 200 38 952 64 39 016

Omföring föregående års resultat -20 200 20 200 0 0

Nyemission 803 8 833 9 636 9 636

Transaktionskostnader nyemission -3 143 -3 143 -3 143

Omräkningsdifferens -3 -3 -3

Periodens resultat -8 559 -8 559 -15 -8 574

Eget Kapital 2024-06-30 9 112 308 847 -272 516 -8 559 36 884 49 36 933

Förändringar i eget kapital
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2024 2023 2024 2023 2023

(TSEK) apr-juni apr-juni jan-juni jan-juni jan-dec

Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -4 408 -3 704 -7 865 -7 987 -17 217

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 21 503 521 445

Räntor -388 -1 584 -710 -2 548 -3 037

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-4 775 -4 785 -8 054 -10 535 -19 808

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 287 -265 -80 -1 135 -412

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 1 205 -4 121 -157 -526 1 080

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 283 -9 171 -8 291 -12 196 -19 140

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella tillgångar -100 - -100 - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -100 0 -100 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 5 960 16 031 5 960 16 031 24 362

Konvertibelt lån - 7 600 2 000 7 600 7 600

Återbetalning kortfristigt lån - -9 000 -9 000 -9 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 960 14 631 7 960 14 631 22 962

Periodens kassaflöde 2 577 5 460 -431 2 435 3 822

Likvida medel vid periodens början 5 821 1 981 8 828 5 006 5 006

Likvida medel vid periodens slut 8 398 7 441 8 398 7 441 8 828

Kassaflödesanalys
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Koncern Koncern Koncern Koncern Koncern
3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

2024-04-01 2023-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Summa rörelsens intäkter, tkr - - - - -

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg neg neg

 

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

 

Kapitalstruktur

Eget Kapital, tkr 36 933 39 938 36 933 39 938 39 016

Balansomslutning, tkr 56 799 56 899 56 799 56 899 57 040

Soliditet, % 65,0% 70,2% 65,0% 70,2% 68,4%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr -1 575 1 464 -3 107 2 828 -6 945

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 91 116 459 75 406 834 91 116 459 75 406 834 83 086 265

Genomsnittligt antal aktier st 87 774 306 70 335 334 85 073 200 62 948 584 70 756 396

Resultat per aktie, kr -0,05 -0,08 -0,10 -0,17 -0,29

Eget kapital per aktie, kr 0,41 0,53 0,41 0,53 0,47
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Totalt aktiekapital, kr 9 111 645,90 7 540 683,40 9 111 645,90 7 540 683,40 8 308 626,50

Nyckeltal koncernen

Investeringar
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(TSEK) 2024 2023 2024 2023 2023

apr-juni apr-juni jan-juni jan-juni jan-dec

Nettoomsättning 300 320 600 640 1 240

Summa rörelsens intäkter 300 320 600 640 1 240

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -2 528 -1 484 -4 116 -3 351 -7 405

Personalkostnader -92 -197 -395 -395 -789

Rörelseresultat -2 320 -1 362 -3 911 -3 106 -6 955

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter -389 -1 584 -709 -2 548 -3 000

Resultat efter finansiella poster -2 708 -2 945 -4 620 -5 654 -9 955

Skatt på periodens resultat - - - - -

Periodens resultat -2 708 -2 945 -4 620 -5 654 -9 955

Moderbolagets resultaträkning
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(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 638 44 538 45 638

Fordringar koncernföretag 25 859 17 782 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Summa anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 574 248 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 809 311

Summa kortfristiga fordringar 849 1 057 392

Kassa och bank 7 693 7 231 7 861

Summa omsättningstillgångar 8 542 8 289 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 215 70 785 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 222 13 651 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 313 790 300 081 308 099

Balanserat resultat -255 463 -245 508 -245 508

Resultat för perioden -4 620 -5 654 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 706 48 919 52 636

Summa eget kapital 68 928 62 570 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 378 163 120

Övriga skulder 10 074 7 600 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 835 453 452

Summa kortfristiga skulder 11 287 8 215 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 215 70 785 75 706

Moderbolagets balansräkning 
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(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 638 44 538 45 638

Fordringar koncernföretag 25 859 17 782 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Summa anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 574 248 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 809 311

Summa kortfristiga fordringar 849 1 057 392

Kassa och bank 7 693 7 231 7 861

Summa omsättningstillgångar 8 542 8 289 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 215 70 785 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 222 13 651 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 313 790 300 081 308 099

Balanserat resultat -255 463 -245 508 -245 508

Resultat för perioden -4 620 -5 654 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 706 48 919 52 636

Summa eget kapital 68 928 62 570 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 378 163 120

Övriga skulder 10 074 7 600 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 835 453 452

Summa kortfristiga skulder 11 287 8 215 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 215 70 785 75 706

Moderbolagets balansräkning (fortsättning) 

(TSEK) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 638 44 538 45 638

Fordringar koncernföretag 25 859 17 782 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 31 31 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Summa anläggningstillgångar 71 673 62 496 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 574 248 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 275 809 311

Summa kortfristiga fordringar 849 1 057 392

Kassa och bank 7 693 7 231 7 861

Summa omsättningstillgångar 8 542 8 289 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 215 70 785 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 112 7 541 8 309

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 222 13 651 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 313 790 300 081 308 099

Balanserat resultat -255 463 -245 508 -245 508

Resultat för perioden -4 620 -5 654 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 706 48 919 52 636

Summa eget kapital 68 928 62 570 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 378 163 120

Övriga skulder 10 074 7 600 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 835 453 452

Summa kortfristiga skulder 11 287 8 215 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 215 70 785 75 706
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Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus
utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av 
genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt 
balansomslutning har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr
Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %
Eget kapital inkl. minoritet i procent av 
balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella 
anläggningstillg. tkr
Periodens investeringar i immateriella och materiella
anläggningstillgångar minskat med periodens 
försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st
Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid 
periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st
Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st
Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr
Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt 
antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.


